

(別表7)

支出伝票記録簿

当初交付額	¥3,600,000
最終交付額	¥3,600,000

政務活動費支出合計

¥ 3,689,894

 自 令和3年 4月 1日
 至 令和4年 3月 31日

(単位：円)

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
1	6	3	8. 資料購入費	村中	書籍代「教育小六法2021」	3,080	3,596,920
2	7	6	3. 広報費	村中	市政だより 作成代	9,801	3,587,119
3	9	4	8. 資料購入費	村中	書籍代「地方公共団体歳入歳出科目解説」	2,860	3,584,259
4	4		8. 資料購入費	関谷	4月分 山口新聞代	1,352	3,582,907
5	4		8. 資料購入費	関谷	4月分 読売新聞代	1,825	3,581,082
6	5		8. 資料購入費	関谷	5月分 山口新聞代	1,352	3,579,730
7	5		8. 資料購入費	関谷	5月分 読売新聞代	1,825	3,577,905
8	6		8. 資料購入費	関谷	6月分 山口新聞代	1,352	3,576,553
9	6		8. 資料購入費	関谷	6月分 読売新聞代	1,825	3,574,728
10	7		8. 資料購入費	関谷	7月分 山口新聞代	1,352	3,573,376
11	7		8. 資料購入費	関谷	7月分 読売新聞代	1,825	3,571,551
12	8		8. 資料購入費	関谷	8月分 山口新聞代	1,352	3,570,199
13	8		8. 資料購入費	関谷	8月分 読売新聞代	1,825	3,568,374
14	4	26	10. 事務費	関谷	4月タブレット・携帯電話・固定電話・インターネット代	6,998	3,561,376
15	5	25	10. 事務費	関谷	5月タブレット・携帯電話・固定電話・インターネット代	7,082	3,554,294
16	6	25	10. 事務費	関谷	6月タブレット・携帯電話・固定電話・インターネット代	6,969	3,547,325
17	7	26	10. 事務費	関谷	7月タブレット・携帯電話・固定電話・インターネット代	7,004	3,540,321
18	8	25	10. 事務費	関谷	8月タブレット・携帯電話・固定電話・インターネット代	7,009	3,533,312
19	9	27	10. 事務費	関谷	9月タブレット・携帯電話・固定電話・インターネット代	6,973	3,526,339
20	4	16	10. 事務費	安岡	4月タブレット・携帯電話・固定電話・インターネット代	7,161	3,519,178
21	5	19	10. 事務費	安岡	5月タブレット・携帯電話・固定電話・インターネット代	7,331	3,511,847
22	6	18	10. 事務費	安岡	6月タブレット・携帯電話・固定電話・インターネット代	7,094	3,504,753
23	7	14	10. 事務費	安岡	7月タブレット・携帯電話・固定電話・インターネット代	7,110	3,497,643
24	8	18	10. 事務費	安岡	8月タブレット・携帯電話・固定電話・インターネット代	7,443	3,490,200
25	9	17	10. 事務費	安岡	9月タブレット・携帯電話・固定電話・インターネット代	7,158	3,483,042

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
26	4	26	8. 資料購入費	安岡	4月分～3月分 長周新聞代	9,000	3,474,042
27	4		8. 資料購入費	安岡	4月分 山口新聞代	1,352	3,472,690
28	5		8. 資料購入費	安岡	5月分 山口新聞代	1,352	3,471,338
29	6		8. 資料購入費	安岡	6月分 山口新聞代	1,352	3,469,986
30	7		8. 資料購入費	安岡	7月分 山口新聞代	1,352	3,468,634
31	8		8. 資料購入費	安岡	8月分 山口新聞代	1,352	3,467,282
32	5	19	8. 資料購入費	安岡	4月分～3月分 赤旗新聞代	26,562	3,440,720
33	9	13	8. 資料購入費	安岡	4月分～3月分 家の光購読代	4,391	3,436,329
34	5	28	8. 資料購入費	小熊坂	5月分 長周新聞代	750	3,435,579
35	5		8. 資料購入費	小熊坂	5月分 山口新聞代	1,352	3,434,227
36	7	2	8. 資料購入費	小熊坂	6月分 長周新聞代	750	3,433,477
37	6		8. 資料購入費	小熊坂	6月分 山口新聞代	1,352	3,432,125
38	7	30	8. 資料購入費	小熊坂	7月分 長周新聞代	750	3,431,375
39	7		8. 資料購入費	小熊坂	7月分 山口新聞代	1,352	3,430,023
40	8	30	8. 資料購入費	小熊坂	8月分 長周新聞代	750	3,429,273
41	8		8. 資料購入費	小熊坂	8月分 山口新聞代	1,352	3,427,921
42						0	3,427,921
43						0	3,427,921
44	5	6	10. 事務費	小熊坂	5月分事務機器リース代	3,844	3,424,077
45	6	4	10. 事務費	小熊坂	6月分事務機器リース代	3,844	3,420,233
46	8	4	10. 事務費	小熊坂	8月分事務機器リース代	3,844	3,416,389
47	9	6	10. 事務費	小熊坂	9月分事務機器リース代	3,844	3,412,545
48	6	7	10. 事務費	安岡	4月分 ガソリン代	1,548	3,410,997
49	6	7	10. 事務費	安岡	5月分 ガソリン代	1,786	3,409,211
50	7	7	10. 事務費	安岡	5月分 ガソリン代	2,042	3,407,169
51	7	7	10. 事務費	安岡	6月分 ガソリン代	1,825	3,405,344
52	8	10	10. 事務費	安岡	6月分 ガソリン代	1,921	3,403,423
53	8	10	10. 事務費	安岡	6月分 ガソリン代	1,730	3,401,693
54	9	7	10. 事務費	安岡	7月分 ガソリン代	1,825	3,399,868
55	9	7	10. 事務費	安岡	7月分 ガソリン代	1,894	3,397,974
56	9	7	10. 事務費	安岡	8月分 ガソリン代	1,914	3,396,060

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
57	10	7	10. 事務費	安岡	8月分 ガソリン代	1,739	3,394,321
58	10	7	10. 事務費	安岡	8月分 ガソリン代	2,026	3,392,295
59	9		8. 資料購入費	関谷	9月分 読売新聞代	1,825	3,390,470
60	9		8. 資料購入費	関谷	9月分 山口新聞代	1,352	3,389,118
61	11		8. 資料購入費	関谷	11月分 読売新聞代	1,825	3,387,293
62	11		8. 資料購入費	関谷	11月分 山口新聞代	1,600	3,385,693
63	10	25	10. 事務費	関谷	10月タブレット・携帯電話・固定電話・インターネット代	9,198	3,376,495
64	11	25	10. 事務費	関谷	11月タブレット・携帯電話・固定電話・インターネット代	9,260	3,367,235
65	12	27	10. 事務費	関谷	12月タブレット・携帯電話・固定電話・インターネット代	8,936	3,358,299
66	10	8	3. 広報費	林	市政報告 印刷代	101,365	3,256,934
67	10	8	3. 広報費	林	市政報告 郵送料	45,116	3,211,818
68	9		8. 資料購入費	安岡	9月分 山口新聞代	1,352	3,210,466
69	10		8. 資料購入費	安岡	10月分 山口新聞代	1,600	3,208,866
70	11		8. 資料購入費	安岡	11月分 山口新聞代	1,600	3,207,266
71	11	5	2. 研修費	安岡	セミナー受講料「議会力をアップさせる議員報酬・定数・政務活動費」	15,000	3,192,266
72	10	29	2. 研修費	安岡	セミナー受講料 振込手数料	62	3,192,204
73	11	17	10. 事務費	安岡	11月タブレット・携帯電話・固定電話・インターネット代	7,294	3,184,910
74	12	15	10. 事務費	安岡	12月タブレット・携帯電話・固定電話・インターネット代	7,101	3,177,809
75	11	17	2. 研修費	小熊坂	研修会「マイナンバーと新型コロナ」	91,200	3,086,609
76	12	21	3. 広報費	会派分	会報誌 印刷代	832,260	2,254,349
77	12	21	3. 広報費	会派分	印刷代 振込手数料	533	2,253,816
78	12	21	3. 広報費	会派分	会報誌 配布料	411,225	1,842,591
79	12	21	3. 広報費	会派分	配布料 振込手数料	533	1,842,058
80	12	21	3. 広報費	会派分	会報誌 折込料	313,779	1,528,279
81	12	21	3. 広報費	会派分	折込料 振込手数料	533	1,527,746
82	6	22	8. 資料購入費	村中	書籍代「日本の少子化対策はなぜ失敗したのか？」	858	1,526,888
83	1	28	8. 資料購入費	村中	書籍代「『学校』をつくり直す」	924	1,525,964
84	12		8. 資料購入費	安岡	12月分 山口新聞代	1,600	1,524,364
85	1		8. 資料購入費	安岡	1月分 山口新聞代	1,600	1,522,764
86						0	1,522,764
87						0	1,522,764

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
88	10		8. 資料購入費	関谷	10月分 山口新聞代	1,600	1,521,164
89	12		8. 資料購入費	関谷	12月分 読売新聞代	1,825	1,519,339
90	12		8. 資料購入費	関谷	12月分 山口新聞代	1,600	1,517,739
91	1		8. 資料購入費	関谷	1月分 読売新聞代	1,825	1,515,914
92	1		8. 資料購入費	関谷	1月分 山口新聞代	1,600	1,514,314
93	4		8. 資料購入費	林	4月分 読売新聞代	1,825	1,512,489
94	5		8. 資料購入費	林	5月分 読売新聞代	1,825	1,510,664
95	6		8. 資料購入費	林	6月分 読売新聞代	1,825	1,508,839
96	7		8. 資料購入費	林	7月分 朝日新聞代	1,850	1,506,989
97	8		8. 資料購入費	林	8月分 朝日新聞代	1,850	1,505,139
98	9		8. 資料購入費	林	9月分 朝日新聞代	1,850	1,503,289
99	10		8. 資料購入費	林	10月分 朝日新聞代	1,850	1,501,439
100	11		8. 資料購入費	林	11月分 朝日新聞代	1,850	1,499,589
101	12	28	3. 広報費	林	ホームページ年間管理費(令和元年度分)	23,100	1,476,489
102	12	28	3. 広報費	林	ホームページ年間管理費(令和2年度分)	23,100	1,453,389
103	12	28	3. 広報費	林	ホームページ年間管理費(令和3年度分)	23,100	1,430,289
104	2	8	8. 資料購入費	村中	書籍代「地域公共交通政策論他2件」	9,900	1,420,389
105						0	1,420,389
106	4	5	10. 事務費	小熊坂	4月分事務機器リース代	3,844	1,416,545
107	7	5	10. 事務費	小熊坂	7月分事務機器リース代	3,844	1,412,701
108	9	25	8. 資料購入費	小熊坂	9月分 長周新聞代	750	1,411,951
109	10	29	8. 資料購入費	小熊坂	10月分 長周新聞代	750	1,411,201
110	12	27	8. 資料購入費	小熊坂	12月分 長周新聞代	750	1,410,451
111	1	26	8. 資料購入費	小熊坂	1月分 長周新聞代	750	1,409,701
112	9		8. 資料購入費	小熊坂	9月分 山口新聞代	1,352	1,408,349
113	10		8. 資料購入費	小熊坂	10月分 山口新聞代	1,600	1,406,749
114	12	27	8. 資料購入費	小熊坂	12月分 山口新聞代	1,600	1,405,149
115	1	26	8. 資料購入費	小熊坂	1月分 山口新聞代	1,600	1,403,549
116	8	6	10. 事務費	小熊坂	トナーキット代	26,928	1,376,621
117	10	4	10. 事務費	小熊坂	10月分事務機器リース代	3,844	1,372,777
118	11	4	10. 事務費	小熊坂	11月分事務機器リース代	3,844	1,368,933

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
119	12	6	10. 事務費	小熊坂	12月分事務機器リース代	3,844	1,365,089
120	1	4	10. 事務費	小熊坂	1月分事務機器リース代	3,844	1,361,245
121	2	4	10. 事務費	小熊坂	2月分事務機器リース代	3,844	1,357,401
122	2		8. 資料購入費	安岡	2月分 山口新聞代	1,600	1,355,801
123	3	22	3. 広報費	村中	市政だより 作成代	218,889	1,136,912
124	3	28	3. 広報費	村中	市政だより 配布料	62,998	1,073,914
125	3	28	3. 広報費	村中	市政だより 折込料	2,809	1,071,105
126	3	28	3. 広報費	村中	市政だより 折込料	24,161	1,046,944
127	2		8. 資料購入費	関谷	2月分 読売新聞代	1,825	1,045,119
128	2		8. 資料購入費	関谷	2月分 山口新聞代	1,600	1,043,519
129	3	18	3. 広報費	関谷	市政報告 作成代	207,900	835,619
130	1		8. 資料購入費	林	1月分 朝日新聞代	1,850	833,769
131	2		8. 資料購入費	林	2月分 朝日新聞代	1,850	831,919
132	3	31	3. 広報費	林	市政報告 作成代	106,700	725,219
133	3	29	3. 広報費	安岡	安さん新聞 印刷代	55,000	670,219
134	4	1	8. 資料購入費	関谷	市政ジャーナル購読料(令和3年4月分~令和4年2月分)	2,750	667,469
135	4	1	8. 資料購入費	林	市政ジャーナル購読料(令和3年4月~令和4年2月分)	2,750	664,719
136	4	1	8. 資料購入費	安岡	市政ジャーナル購読料(令和3年4月~令和4年2月分)	2,750	661,969
137	4	1	8. 資料購入費	小熊坂	市政ジャーナル購読料(令和3年4月~令和4年2月分)	2,750	659,219
138	4	1	8. 資料購入費	板谷	市政ジャーナル購読料(令和3年4月~令和4年2月分)	2,750	656,469
139	4	1	8. 資料購入費	村中	市政ジャーナル購読料(令和3年4月~令和4年2月分)	2,750	653,719
140	4		8. 資料購入費	小熊坂	4月分 山口新聞代	1,352	652,367
141	4	26	8. 資料購入費	小熊坂	4月分 長周新聞代	750	651,617
142	2	26	8. 資料購入費	小熊坂	2月分 山口新聞代	1,600	650,017
143	2	25	8. 資料購入費	小熊坂	2月分 長周新聞代	750	649,267
144	3	25	8. 資料購入費	小熊坂	3月分 山口新聞代	1,600	647,667
145	3	4	10. 事務費	小熊坂	3月分事務機器リース代	3,844	643,823
146	3	22	3. 広報費	小熊坂	市政報告 印刷代	124,545	519,278
147	3	22	3. 広報費	小熊坂	市政報告 配布料	32,260	487,018
148	3		8. 資料購入費	関谷	3月分 山口新聞代	1,600	485,418
149	8	2	3. 広報費	板谷	ラベルシール購入代	9,979	475,439

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
150	8	2	3. 広報費	板谷	封筒 制作料	39,501	435,938
151	8	2	3. 広報費	板谷	令和3年度経済対策 制作・印刷費	41,580	394,358
152	3	31	3. 広報費	板谷	議会だより 制作料	29,700	364,658
153	3	31	3. 広報費	板谷	議会だより 印刷代	130,680	233,978
154	3	31	3. 広報費	板谷	議会だより 配布料	103,872	130,106
155	7	25	3. 広報費	安岡	志誠会新聞 印刷代	110,000	20,106
156	3	25	3. 広報費	安岡	志誠会新聞 印刷代	110,000	-89,894